Республиканские газеты
"Юридическая газета", «Заң газеті»
Тел.: +7-705-572-372-1. WhatsApp: +7-705-705-31-31.
E-mail: nazarsh2011@gmail.com    Сайт: nazarsh.com

Директору
ТОО «Фирма «Назар-1»
Кривиловой Т. И.

Заявление
на возврат оплаченной суммы по Kaspi QR*

Номер квитанции QR___________

Дата оплаты _______________________

ФИО покупателя, оплатившего по Kaspi QR _______________________________________

Название компании ______________________________

Прошу Вас вернуть ранее оплаченную сумму

 (
Цифрами и прописью
) _____________________________________________________________________________

По причине____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

К заявлению прикладываю копию удостоверения личности.

Дата _____________

________________________________________
 (
Ф.И.О. Подпись.
)

* Заявление в рукописном виде не принимается.
* Возврат средств производится в течение пяти рабочих дней.